
 

Njoftim:   Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, e kandidatit Bsc Lorik Berisha. 

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 22.12.2022 (e Enjte) në ora 14:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master me 

titull: “Zhvillimi metodik dhe modelimi i konstruksionit të radiatorëve për nxemje qendrore” e 

kandidatit Bsc Lorik Berisha, programi i studimeve: Konstruksione makinerike.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. Dr. Shaban Buza, kryetar  

2. Prof. Dr. Sadullah Avdiu, mentor  

3. Prof. Asis. Dr. Drenusha Krasniqi, anëtare 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit organizohet në sallën 748 të Fakultetit të inxhinierisë mekanike. 

Menaxhmenti i FIM. 


